
保護者　様

第63回　体育大会のご案内

残暑の候、保護者の皆様におかれ
平素は、本校教育にご理解とご支援

さて、第63回体育大会を下記の
ご来場の上、生徒たちの活躍する姿
りがたく存じます。

お
げ
多
け

と
上
ご
か

と
し
と
を

こ
串
か
葉

の
礼
何
言

祥
お
　
0
の

清
く
す
励

ご
厚
ま
激

々
ら
し
、

益
か
致
り

、
心
催
な

は
、
開
に

て
り
り
覧

し
賜
お
ご

ま
を
と
を

記

1．日　　時　　平成22年9月18日（土）

）

　

　

　

）

場
　
お
1
　
2

（
　
　
　
（

2
　
　
3 蕨

当
車
体

は
ご
大

所
　
い
日
は
育

平成22年9月1日

明石市立魚住中学疲
校長　樫原　明憲

慶び申しあげます。
ます。
用と ⊥

あ

○
ヽ
岬

、
カ
　
ヽ

す
ぼ

ま
れ

じ
け

存
だ

は
た

午前8：40から（雨天の場合は、9月19日（日）に延期します）

明石市立魚住中学校　運動場

多
慮
は

、
遠
会

人数のため混雑しますので、車の乗り入れ、学校付近の道路等での駐
ください。
生徒の大切な教育活動です。生徒席への立ち入りはしないようお願い

いたします。
（3）自転車・バイク等の駐輪については、下記の駐輪場ABC・バイク駐輪場Dを設定

しています。他の場所に置かれないようご協力下さい。なお、コミセン駐車場は
利用できません。

＊コミセ

（4）保護着用トイレは、玄関横1階又は体育館横のトイレをご利用ください。
（5）雨天など、開催されるかどうか判断できない場合は、PTA電話連絡網を使って

開催の有無を地区代表へ連絡いたします。

畢姦琴等鮎等鵠瑠賢轟き撃毒呈七難漂せん？■　′　　　■　　n　　　　▼■■　■1⊇■■l■■　▼■　　、　▼■′l【■　▼　　　LJ　’▼‘′　ヽ－l nヽ　　　－－■i】■ト『

＊　ペットを連れての入場はご遠慮願います。

ヽ

ノ

）

6
7

（
（


